
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 121 DEL 27/04/2016

OGGETTO: ADOZIONE DI LINEE GUIDA RIGUARDANTI I CRITERI E  I CONNESSI 
COMPORTAMENTI OPERATIVI INERENTI LA TENUTA DELL'INVENTARIO.

IL DIRIGENTE

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e il D.Lgs. n. 23 del 15.02.2010;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplina, tra  
l'altro, le funzioni del Segretario Generale e dei Dirigenti;

Richiamate  la  Delibera  n.  101/2014  con  la  quale  la  Giunta  ha  ridefinito  l'assetto 
organizzativo della Camera e le Determinazioni con cui il Segretario Generale ha dato gli  
incarichi ai Dirigenti;

Verificato che l'argomento in oggetto rientra nell'ambito delle proprie competenze;

Richiamate:

- le determinazioni n. 210 e 400 rispettivamente del 02/07/2015 e 30/12/2015 con le quali  
è  stato  preso  atto  delle  risultanze  finali  della  ricognizione  effettuata  dall'ufficio 
Provveditorato, al termine di un complesso lavoro di analisi e ricognizione fisica, che ha 
comportato l'adozione di soluzioni operative metodologiche per la definizione delle varie 
problematiche evidenziatesi nel corso del progetto;

Ritenuto opportuno: 

-  adottare  alcune  linee  guida  interne  all'Ufficio  che  permettano  da  una  parte  il  
mantenimento  dei  criteri  relativi  alla  tenuta  dell'inventario,  già  concordati  ed  adottati 
durante le operazioni di revisione, e dall'altra l'adozione di un comportamento uniforme nel  
tempo sulle modalità di inventariazione e radiazione dei beni;

DETERMINA

1.  -  di  adottare  le  linee  guida  allegate  che  formano  parte  integrante  del  presente 
provvedimento.

 

IL DIRIGENTE



MARSILI MASSIMO / ArubaPEC S.p.A.
Documento firmato digitalmente


